
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 
Tikrintos organizacijos 

pavadinimas

Organizacijos 

statusas 

(vykdytojas/

partneris)

Patikros 

data 

Patikros rezultatas 

(vyko/nevyko/ 

nustatyta 

neatitikimų) 

VšĮ „Vilties švyturys“

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų nedarbo 

lygio mažinimas VšĮ „Vilties švyturys“ Vykdytojas 2020-01-06 Nevyko

Viešoji įstaiga JAUNIMO 

KARJEROS CENTRAS

Socialinę atskirtį dėl teistumo patiriančių 

asmenų integracija į darbo rinką

Viešoji įstaiga JAUNIMO KARJEROS 

CENTRAS Vykdytojas 2020-01-06 Nevyko

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra 

Ukmergės rajone VšĮ „Lyderių karta“ Partneris 2020-01-06 Vyko

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai plėtra 

Ukmergės rajone VšĮ „Lyderių karta“ Partneris 2020-01-06 Vyko

Kėdainių rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Kėdainių rajono savivaldybėje Kėdainių rajono moterų krizių centras Partneris 2020-01-06 Nevyko

VšĮ „ALFA CENTRAS“

Socialiai pažeidžiamų vyrų ir jaunuolių 

problemų atpažinimas ir sprendimų 

modeliavimas darbinės integracijos 

perspektyvoje VšĮ „ALFA CENTRAS“ Vykdytojas 2020-01-10 Vyko

Šakių rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksiškai teikiamų paslaugų šeimai plėtra 

Šakių rajone „Gelbėkit vaikus“ Partneris 2020-01-10 Vyko

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinių paslaugų šeimai teikimas 

Vilkaviškio rajono savivaldybėje Vilkaviškio dekanato šeimos centras Partneris 2020-01-10 Nevyko

Šakių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras Sveikos gyvensenos skatinimas Šakių rajone

Šakių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuras Vykdytojas 2020-01-10 Vyko

UAB „CIE LT FORGE“

UAB „CIE LT Forge“ darbuotojų mokymai 

pameistrystės forma, skirti kvalifikacijos daliai 

įgyti UAB „CIE LT FORGE“ Vykdytojas 2020-01-10 Nevyko

UAB „Meteltera“

Įmonių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

darbo vietoje Akcinė bendrovė „Fasa“ Partneris 2020-01-10 Vyko

UAB „DOVISTA“

UAB „DOVISTA“ darbuotojų mokymas ir 

specifinių kompetencijų tobulinimas UAB „DOVISTA“ Vykdytojas 2020-01-10 Vyko

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“ Studija „Atrask save darbo rinkoje“

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“ Vykdytojas 2020-01-14 Nevyko

Visagino šeimos krizių centras „NORIU IR GALIU KEISTIS“ Visagino šeimos krizių centras Vykdytojas 2020-01-14 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“

SAVANORYSTĖS KELRODIS: MES 

REIKALINGI

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“ Vykdytojas 2020-01-14 Nustatyta neatitikimų



Ignalinos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras

Sveikos gyvensenos skatinimas Zarasų rajono 

savivaldybėje

Ignalinos rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos biuras Vykdytojas 2020-01-14 Vyko

Viešoji įstaiga „AKVARIUMŲ 

SALONAS“

Daugiabučių namų bendrijos pagalbininkų 

pamaina

Daugiabučio namo savininkų bendrija 

„Sedulinos 10“ Partneris 2020-01-14 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“ Studija „Atrask save darbo rinkoje“

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“ Vykdytojas 2020-01-14 Nustatyta neatitikimų

Pakruojo automobilių sporto klubas

Pradedančiojo verslo konsultavimas ir plėtros 

spartinimas Pakruojo mieste Pakruojo automobilių sporto klubas Vykdytojas 2020-01-15 Vyko

GO-ERP, UAB

UAB "GO-ERP" darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas darbo vietoje GO-ERP, UAB Vykdytojas 2020-01-15 Vyko

Gurmanų klubas, UAB

Maitinimo paslaugų įmonių darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas Gurmanų klubas, UAB Vykdytojas 2020-01-15 Nevyko

If P&C Insurance AS filialas „If“ draudimo meistriškumo akademija If P&C Insurance AS filialas Vykdytojas 2020-01-15 Vyko

UAB „TELE2“

UAB „Tele2“ darbuotojų profesinių 

kompetencijų tobulinimas UAB „TELE2“ Vykdytojas 2020-01-15 Vyko

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Vilniaus Viltis“

NEPAKANTUMO KORUPCIJAI 

DIDINIMAS NEĮGALIŲ ASMENŲ TARPE 

NEĮGALUMO IR DARBINGUMO 

NUSTATYMO PROCESE

Sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija „Vilniaus Viltis“ Vykdytojas 2020-01-15 Vyko

Viešoji įstaiga „Tėviškės namai“

Vyresnio amžiaus darbingų asmenų įtraukimas 

į Alytaus apskrities savivaldybėse veikiančių 

organizacijų veiklą Viešoji įstaiga „Tėviškės namai“ Vykdytojas 2020-01-16 Nevyko

Alytaus miesto savivaldybės 

administracija Alytaus miesto bendruomeniniai šeimos namai VšĮ „Devynios" galybės“ Partneris 2020-01-16 Nevyko

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracija

Kompleksinės paslaugos šeimai Lazdijų rajono 

savivaldybėje Varnėnų kaimo bendruomenė Partneris 2020-01-16 Nevyko

Alytaus miesto savivaldybės 

administracija Mažais žingsneliais - sveikos gyvensenos link

Alytaus miesto visuomenėsw sveikatos 

biuras Partneris 2020-01-16 Vyko

UAB „SOFA BRANDS“

UAB „SOFA BRANDS“ darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas UAB „SOFA BRANDS“ Vykdytojas 2020-01-16 Vyko

Uždaroji akcinė bendrovė „VITA 

BALTIC INTERNATIONAL“

UAB „Vita Baltic International“ darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas

Uždaroji akcinė bendrovė „VITA 

BALTIC INTERNATIONAL“ Vykdytojas 2020-01-16 Nevyko

UAB SeeNext Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje „ALT reklama“ Partneris 2020-01-16 Vyko

BIRŽŲ TREČIOJO AMŽIAUS 

UNIVERSITETAS

Socialinės įtraukties didinimas Biržų rajono 

vyresnių nei 54 m. darbingo amžiaus asmenų 

tarpe

BIRŽŲ TREČIOJO AMŽIAUS 

UNIVERSITETAS Vykdytojas 2020-01-21 Vyko



Pensininkų bendrija „Radviliškio 

bočiai“

Vyresnio amžiaus žmonių dalyvavimo darbo 

rinkoje galimybių didinimas Šiaulių apskrities 

savivaldybių teritorijose Pensininkų bendrija „Radviliškio bočiai“ Vykdytojas 2020-01-21 Nevyko

Jaunimo asociacija „COFA“ Pagalbos verslo pradžiai teikimas Biržų mieste Jaunimo asociacija „COFA“ Vykdytojas 2020-01-21 Nevyko

Biržų jaunimo klubas „Regilda“ Biržų miesto jaunimo verslumo skatinimas Biržų jaunimo klubas „Regilda“ Vykdytojas 2020-01-21 Vyko

Orientavimosi sporto klubas „Oriens“

Bendruomeniškumo ugdymas, organizuojant 

orientavimosi varžybų ciklą, pasitelkiant 

savanorius Orientavimosi sporto klubas „Oriens“ Vykdytojas 2020-01-21 Nustatyta neatitikimų

UAB „Ltintus“

Gamybinės įmonės darbuotojų kvalifikacijos 

kėlimas bei profesinių kompetencijų ir įgūdžių 

tobulinimas prisitaikant prie ūkio pokyčių UAB „Ltintus“ Vykdytojas 2020-01-21 Nustatyta neatitikimų

VšĮ Žmogiškųjų išteklių stebėsenos ir 

plėtros biuras Aš galiu!

Lietuvos samariečuų bendrijos Pakruojo 

skyrius Partneris 2020-01-21 Nevyko

V. Undzėno įmonė

Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas 

darbo vietoje V. Undzėno įmonė Vykdytojas 2020-01-21 Vyko

Lietuvos maisto eksportuotojų 

asociacija (LitMEA) Pažangos formulė

Lietuvos maisto eksportuotojų asociacija 

(LitMEA) Vykdytojas 2020-01-21 Nustatyta neatitikimų

Lietuvos samariečių bendrijos 

Vilniaus skyrius Pasirink teisingai

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius Vykdytojas 2020-01-21 Nevyko

Prienų rajono savivaldybės 

administracija Prienų rajono gyventojų sveikatos stiprinimas

Prienų rajono savivaldybės administracija

Vykdytojas 2020-01-22 Nevyko

Lietuvos pagyvenusių žmonių 

asociacija

Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 

integracijos į darbo rinką projektas "Pokyčių 

metas"

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacija Vykdytojas 2020-01-23 Nustatyta neatitikimų

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS 

CENTRAS „Kartu saldu“
Pagalba jauniems Biržų miesto verslams

VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠEIMOS 

CENTRAS „Kartu saldu“
Vykdytojas 2020-01-23 Nevyko

UAB SOURCE BRIDGE
UAB „Source Bridge“ darbuotojų profesinių 

įgūdžių tobulinimas
UAB SOURCE BRIDGE Vykdytojas 2020-01-23 Nustatyta neatitikimų

Elektrėnų savivaldybės administracija
Elektrėnų savivaldybės bendruomeniniai 

šeimos namai

Lietuvos samariečių bendrijos Vilniaus 

skyrius
Partneris 2020-01-23 Vyko

Kauno kolegija
Medžio talka: profesiniai įgūdžiai ir motyvacija 

ekonomiškai neaktyviam Žaliakalnio jaunimui
Kauno kolegija Vykdytojas 2020-01-23 Nevyko

Dingusių žmonių šeimų paramos 

centras
Būk aktyvus-būk matomas! Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2020-01-24 Nevyko



Dingusių žmonių šeimų paramos 

centras
Būk aktyvus-būk matomas! Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2020-01-24 Nevyko

Dingusių žmonių šeimų paramos 

centras
Būk aktyvus-būk matomas! Dingusių žmonių šeimų paramos centras Vykdytojas 2020-01-24 Vyko

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos 

centras

Socialinių paslaugų kokybės gerinimas, taikant 

EQUASS kokybės sistemą

Viešoji įstaiga Valakupių reabilitacijos 

centras
Vykdytojas 2020-01-24 Nustatyta neatitikimų

Lietuvos Respublikos valstybinė darbo 

inspekcija prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos

Profesinių sąjungų ir darbdavių 

bendradarbiavimo modelis vystant socialinį 

dialogą

Lietuvos profesinių sąjungų 

konfederacija
Partneris 2020-01-24 Vyko

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“

SAVANORYSTĖS KELRODIS: MES 

REIKALINGI Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“

Vykdytojas 2020-01-24 Nustatyta neatitikimų

Viešoji įstaiga DARNAUS 

VYSTYMO PROJEKTAI

Vyresni darbingo amžiaus asmenys - aktyvūs 

visuomeniniame gyvenime ir darbo rinkoje!

Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO 

PROJEKTAI
Vykdytojas 2020-01-24 Vyko

Viešoji įstaiga „AKVARIUMŲ 

SALONAS“

Jauno verslo subjektų, veikiančių turizmo bei 

kultūros ir meno srityse, mentorystė

Viešoji įstaiga "AKVARIUMŲ 

SALONAS"
Vykdytojas 2020-01-25 Vyko

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“

KORUPCIJA IR PILIETIŠKUMAS: 

ATPAŽINK, NEPASIDUOK, KOVOK

Viešoji įstaiga „Žmogaus socialinės 

raidos tyrimų centras“
Vykdytojas 2020-01-25 Nevyko

Mažeikių r. Židikų Marijos 

Pečkauskaitės gimnazija

Integralaus ugdymo principais ir naujausiais 

žinių perdavimo metodais paremto 

matematikos ugdymo proceso organizavimo 

modelio diegimas mokyklose

Telšių „Ateities“ progimnazija Partneris 2020-01-27 Nevyko

Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus 

parapija

Vyresnių darbingo amžiaus asmenų socialinė 

integracija ir įveiklinimas Platelių 

bendruomenėje

Platelių Šv. apašt. Petro ir Pauliaus 

parapija
Partneris 2020-01-27 Vyko

Rietavo savivaldybės administracija
Kompleksinės paslaugos kiekvienai Rietavo 

savivaldybės šeimai
Pelaičių Bbendruomenė Partneris 2020-01-27 Nevyko

Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras
Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra Telšių rajono savivaldybės administracija Partneris 2020-01-27 Vyko

UAB „Montaka“ Verslo stiprinimas Pakruojo mieste. UAB „Montaka“ Vykdytojas 2020-01-29 Vyko



Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapija

ASMENINĖS HIGIENOS IR PRIEŽIŪROS 

PASLAUGŲ PLĖTRA, IR SAVANORIŠKOS 

VEIKLOS SKATINIMAS BEI 

AKTYVINIMAS PAKRUOJO MIESTE

Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapija Vykdytojas 2020-01-29 Vyko

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo 

centras
STOP SKURDUI! VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas 2020-01-30 Vyko

VšĮ Projektų valdymo ir mokymo 

centras
STOP SKURDUI! VšĮ Projektų valdymo ir mokymo centras Vykdytojas 2020-01-30 Vyko

Anykščių moterų užimtumo ir 

informacijos centras
„Oi, tik duokit mums šansą!“

Anykščių moterų užimtumo ir 

informacijos centras
Vykdytojas 2020-01-30 Nevyko

Viešoji įstaiga DARNAUS 

VYSTYMO PROJEKTAI
Sveikas ir aktyvus gyvenimo būdas

Viešoji įstaiga DARNAUS VYSTYMO 

PROJEKTAI
Vykdytojas 2020-01-30 Vyko

Viešoji įstaiga „Viva Vitalis“

„JAUNIMO SKATINIMAS AKTYVIAU 

DALYVAUTI VIEŠOJO VALDYMO 

PROCESUOSE“

Viešoji įstaiga „Viva Vitalis“ Vykdytojas 2020-01-30 Nevyko

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje Paradis Partneris 2020-01-31 Nevyko

UAB „Sistemų registras“ Kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje Paradis Partneris 2020-01-31 Nevyko

UAB TexTera
LATIA narių darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas darbo vietoje
UAB „TUMA“ Partneris 2020-01-31 Vyko

Viešoji įstaiga JAUNIMO 

KARJEROS CENTRAS

5 Lietuvos savivaldybių jaunimo nepakantumo 

korupcijos apraiškoms didinimas politinės 

veiklos ir viešojo valdymo sektoriuose

Viešoji įstaiga JAUNIMO KARJEROS 

CENTRAS
Vykdytojas 2020-01-31 Vyko


